
 

http://www.moravska-cesta.cz/ 

http://www.regionalni-znacky.cz/hana/ 

 

P 

 

 

V neděli 23. 9. 2018 se koná v pevnosti Fort XVII. v Křelově již 4. ročník úspěšného 

podzimního jarmarku regionálních produktů a ukázky řemesel. Akci pořádá MAS 

Moravská cesta ve spolupráci s Fortem Křelov a obcí Křelov - Břuchotín. Brány pevnosti 

se pro Vás otevřou v 11:00. Akce trvá do 18:00 a to za každého počasí! 

Program bude opravdu nabitý. Během celého dne budete moci vidět ukázky tradičních řemesel a 

budete si také moci zakoupit dobroty od dvaceti regionálních producentů, kteří jsou certifikování 

značením HANÁ regionální produkt® nebo JESENÍKY originální produkt®. Ale pozor! 

Speciality budou dostupné pouze do vyprodání všech skladových zásob nebo totálního vyčerpání 

prodejců, takže si pospěšte, aby na Vás něco zbylo!  

Těšit se můžete na skvělé sýry z domácích sýráren, výtečné domácí uzeniny a masné výrobky, 

křupavé pečivo z domácí pekárny nebo na lahodná piva malých regionálních pivovarů. Speciální 

menu připraví také Restaurace Citadela.  

Pro naši akci platí: „Přijďte raději dříve než později“, protože pro Vás máme přichystaný i skvělý 

doprovodný program. Během celého dne se o zábavu postará Studio bez Kliky. Připraveno je 

pohádkové divadlo pro celou rodinu a loutková dílna pro děti. Program doplní žonglérská 

vystoupení. Určitě Vás bude zajímat i ukázka pražení kávy! Během celého dne se se svým 

programem o děti postará RC Křelovský Kaštánek a Rodinné a komunitní centrum 

Housátko!  

Celá rodina si pak k závěru dne užije koncert legendární olomoucké kapely TAK CO? 

 

Říkáte si, no jo, ale co mě to bude stát? 

Vstupné máme dobrovolné  

 

Tak co, těšíte se?  

My na Vás jo! 

 

V neděli 23. 9. 2018  

Tým MAS Moravská cesta, z.s.  

 

Podzimní slavnost je opět tady! 

     TISKOVÁ ZPRÁVA 

http://www.moravska-cesta.cz/
http://www.regionalni-znacky.cz/hana/

